
"STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY dla technika logistyka i technika handlowca" 
Projekt nr RPLD.11.03.01-10-0046/16-00 współfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Beneficjent: Powiat Poddębicki 
Realizator: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach 

 

 

 

S
tr

o
n

a
1

 

Do wykonawców 

Znak sprawy: RPLD.11.03.01-10-0046/16-00/3 
         Poddębice, dnia 13.04.2017 r. 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa sprzętu 
elektronicznego na potrzeby projektu: „STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY dla technika logistyka                    
i technika handlowca” realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
  
 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach, który działa w imieniu Powiatu  Poddębickiego 
informuje, że w powyższym postępowaniu w dniu 12.04.2017 r. (na adres e mail: projektzsp_efs@wp.pl) 
wpłynęłoniżej wymienione zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo publicznych                                    
(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy treśd zapytania wraz z modyfikacją. 

 
PYTANIE I ODPOWIEDŹ oraz MODYFIKACJA SIWZ 

Pytanie nr 1 
Przeglądając druk oferty w postępowaniu  RPLD.11.03.01-10-0046/16-00/3 natrafiłem na nieścisłośd w związku 
z odwróconym VAT na laptopy. 
W tabeli podana jest jedna pozycja dla laptop, office, windows, mysz komputerowa ( jedna całośd). Nie ma 
możliwości w jednej pozycji uwzględnid wszystkich czterech elementów składających się na cenę laptopa z 
powodu : 
- Laptopy podlegają odwróconemu podatkowi VAT ponieważ kwota sprzedaży wynosi ponad 20 000 zł netto 
- MS OFFICE 2016 podlega podatkowi 23% - nie jest elementem składowym laptopa 
- Mysz komputerowa podlega podatkowi23% - nie jest elementem laptopa. 
- system operacyjny, jeżeli nie był fabrycznie zainstalowany podlega podatkowi 23% VAT 
W związku z tym uprzejmie proszę o zmianę dla wszystkich wykonawców wzoru tabeli ofertowej i rozbicie na 4 
pozycje. 
  
Proszę uprzejmie o dokonanie zmiany tabeli ofertowej tak aby przejrzyście Zamawiający mógł dokonad oceny 
ofert i nie zmuszał Wykonawców do samodzielnego "kombinowania" z VAT, ponieważ będą rozbieżności w 
wyliczeniu ofert.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z sugestia Wykonawcy, Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ – oferta,  
zastępując go załącznikiem 1a, w celu sprawniejszej oceny ofert po ich złożeniu. 
 
Pytanie nr 2 
Czy dopuścicie Paostwo w laptopach system operacyjny Windows 10 w Wersji Edukacyjnej ( Win 10 Education) 
zamiast Windows 10 Pro?  
Odpowiedź: 
Tak, jeżeli spełnia minimalne wymagania określone w SIWZ przez Zamawiającego 
 
Pytanie nr 3 
W celu przygotowania oferty zgodnie z ustawa o VAT  zwracamy się do zamawiającego z pytaniem na kogo 
będzie wystawiona  faktura za dostarczony sprzęt (laptopy) : na Powiat Poddębicki czy Zespól Szkól 
Ponadgimnazjalnych w Poddębicach?  I w związku z tym  czy podmiot   na który będzie wystawiona faktura jest  
czynnym płatnikiem podatku VAT? Informacje te są niezbędne do prawidłowego  ustalenia czy  tym przypadku 
powstanie obowiązek podatkowy po stronie Zamawiającego związany z tzw. „odwróconym”  VAT. 
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Odpowiedź: 
Faktura będzie na Powiat Poddębicki, który jest czynnym płatnikiem w związku z powyższym powstanie 
obowiązek podatkowy po stronie Zamawiającego. 
 
 
Uzasadnienie konieczności wprowadzenia zmian 
W związku z odpowiedzią na pytanie do treści SIWZ, zaistniała koniecznośd wprowadzenia zmian do SIWZ w 
celu sprawnego i poprawnego przebiegu postępowania. 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 
W pozostałym zakresie treśd SIWZ i ogłoszenie pozostają niezmieniona. 
 
Zmodyfikowany załącznik nr 1a – oferta, [do pobrania] 

 

DYREKTOR SZKOŁY 

  mgr Emilia Błaszczyk  


